
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 23/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
16 stycznia  2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 stycznia 2023 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1CBD0-4385-46C2-9F69-6FBADC300E17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 612 228,59 0,00 3 612 228,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 343 209,03 0,00 1 343 209,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 916 074,64 -344,89 915 729,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 73 540,60 344,89 73 885,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -150,00 42 850,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 150,00 4 050,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

523 299,63 0,00 523 299,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 363 800,00 -1 786,17 362 013,83 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 250,15 1 786,17 24 036,32 

855   Rodzina 7 092 381,82 1 398,00 7 093 779,82 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 398,00 1 398,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium RP 

0,00 1 200,00 1 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 78,09 78,09 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 100,00 100,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 19,91 19,91 

Razem: 12 135 764,64 1 398,00 12 137 162,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1CBD0-4385-46C2-9F69-6FBADC300E17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 403 770,59 0,00 2 403 770,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 173 309,03 0,00 1 173 309,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 746 174,64 -344,89 745 829,75 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 540,60 344,89 73 885,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -150,00 42 850,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 900,00 150,00 4 050,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

367 439,63 0,00 367 439,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 262 981,00 -1 786,17 261 194,83 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 990,81 1 786,17 16 776,98 
Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1CBD0-4385-46C2-9F69-6FBADC300E17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




